
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Pamukalė ir Saldos ežeras

Trukmė 1D, Nuo 50.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Turkija

Mieli Keliautojai, siūlome Jums naują, kupiną įspūdžių ekskursiją, kurios metu išvysite žymiuosius Tauro kalnus, skaistaus
vandens Saldos ežerą, baltų mineralų terasas įžymiojoje Pammukalėje ir  galėsite išsimaudyti  gydomųjų galių turinčias
versmėse, Kleopatros baseine.

Kelionės programa

1 sustojimas: Tauro kalnas

Kelionė vyks visą dieną žymiausiais Tauro kalnais, pakeliui sustosite pusryčių, kurie yra įskaičiuoti.

 

2 sustojimas: Saldos ežeras

Aplankysite Saldos ežerą, vieną iš švariausių ir giliausių tektoninės kilmės sūraus vandens Turkijos ežerų, kurio gylis siekia
net 184 metrus. Dėl jame aptinkamų bakterijų išskirto natrio karbonato, magnio struktūrų (kurios, beje, siejamos su dariniais
Marso  paviršiuje!)  vanduo įgauna skaisčią  spalvą,  todėl  ežeras  vadinamas Turkijos  Maldyvais.  Bus  skirta  laisvo  laiko
maudynėms.

3 sustojimas: Hierapolio miestas

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/turkija


Pakeliui į Pamukalę sustosite sočių pietų, po kurių pamatysite garsiąsias Pamukalės baltų mineralų terasas su žydro vandens
baseinėliais, įvairiaspalviais oleandrais ir šilto mineralinio vandens upeliais, antikinį Hierapolio miestą su amfiteatru, pirtimis
ir didžiausiu visoje Turkijoje nekropoliu. Turėsite net kelias valandas laisvo laiko patyrinėti Hierapolį patys ar pasidžiaugti
gydomųjų galių turinčiomis versmėmis.



Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslaugos autobusu (ar mikroautobusu);

Įėjimo bilietai į numatytus objektus;

Pietūs, pusryčiai ir vakarienė;

Gido - atstovo paslaugos (rusų arba anglų k, užsakant būtina paminėti kurios kalbos gidas bus reikalingas).

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Asmeninės išlaidos;

Pageidaujant arbatpinigiai;

Gėrimai.



Kremas, akiniai, apsauga nuo saulės;

Maudymosi kostiumėlis (pageidaujant mudytis Kleopatros baseine);

Smulkieji pinigai gėrimams ir asmeninėms išlaidoms;

Rekomenduojame vilkėti patogius drabužius;

Avalynė lygiu, neslystančiu padu;

Rekomenduojame įkrauti telefonus, fotoaparatus, kameras bei pasiimti papildomą energijos šaltinį (anglų k. Power bank);

Pasiimti vaistų nuo skausmo, apsinuodijimo ar pan;

Vykstant autobusu rekomenduojame turėti kaklo pagalvėles ir ar apklotą, ar šiltesnį rūbą;

Vykstama autobusu (iš viešbučio galimas surinkimas su mikroautobusu ar ir lengvuoju automobiliu, vėliau persodinama į
didelį autobusą ar mikroautobusą).

Ekskursija vedama rusų arba anglų kalba (užsakant ekskursiją - būtina paminėti, kurios kalbos gidas bus reikalingas);

Vykstant turėti originalų pasą.


